

Sidelentz Holding ApS

Åbrinken 239
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2018

Mikkel Lentz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sidelentz Holding ApS Åbrinken 239 2830 Virum e-mailadresse: mikkellentz@yahoo.com CVR-nr: 37473472 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN Norgesvej 17 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 14249990 P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i kapitalsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et nettoresultat på t. kr. 348 hvilket svarer til en stigning på t. kr. 157 i forhold til 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-1.875	-2.225
Bruttoresultat		-1.875	-2.225
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	-2.225
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		350.000	200.000
Øvrige finansielle omkostninger		-136	-1.618
Ordinært resultat før skat		347.989	196.157
Skat af årets resultat		0	-5.000
Årets resultat		347.989	191.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		347.989	87.757
I alt		347.989	191.157

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		895.010	895.010
Finansielle anlægsaktiver i alt		895.010	895.010
Anlægsaktiver i alt		895.010	895.010
Andre tilgodehavender		46	
Tilgodehavender i alt		46	
Likvide beholdninger		810.625	570.825
Omsætningsaktiver i alt		810.671	570.825
Aktiver i alt		1.705.681	1.465.835

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		845.010	845.010
Overført resultat		806.796	458.807
Forslag til udbytte		0	103.400
Egenkapital i alt		1.701.806	1.457.217
Skyldig selskabsskat		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.875	3.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.875	8.618
Gældsforpligtelser i alt		3.875	8.618
Passiver i alt		1.705.681	1.465.835

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen